ANLEITUNG
Klassische Tische und Tische
mit höhenverstellbaren
Holzbeinen.
neue Schule
25 POW Street, 90-248 £ódź,
tel. (42) 630 17 28,

farbige
Einfassungen und
Buchenholz
Arbeitsplatte
NS2796NI Buche/blau
NS2796CZ Buche/rot
NS2796ZI Buche/grün
NS2796ZL Buche/gelb
Multiplex und
Buchenkante
Arbeitsplatte
NS2796M Buche/Multiplex
ERGO-TISCHBEIN-SETS
• Beine aus massivem Buchenholz mit trapezförmigem Querschnitt.
Sätze mit 4 Beinen
NS0040 H 0 (40 cm)
NS0046 H 1 (46 cm)
NS0053 H 2 (53 cm)
NS0059 H 3 (59 cm)
NS0064 H 4 (64 cm)
NS0071 H 5 (71 cm)
NS0076 H 6 (76 cm)
Sätze mit 6 Beinen
NS6040 H 0 (40 cm)
NS6046 H 1 (46 cm)
NS6059 H 3 (59 cm)